
 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 74. 

stavka 1. točke 9. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13, 4/13-pročišćeni 

tekst i 5/14), gradonačelnik Grada Korčule dana 8. ožujka 2017. godine donio je  
 
 

P L A N 
nabave Grada Korčule za 2017. godinu 

 
Članak 1. 

Ovim se Planom planira nabava Grada Korčule za 2017. godinu: 
1. za nabavu radova, robe i usluga te provedbu projektnih natječaja male odnosno velike vrijednosti, 
2. za nabavu radova, robe i usluga te provedbu projektnih natječaja čija je procijenjena vrijednost 

(bez PDV-a) jednaka ili veća od 20.000,00 kn a manja od 200.000,00 kn za nabavu robe i usluga te provedbu 
projektnih natječaja, odnosno od 500.000,00 kn za nabavu radova. 
          Što se smatra nabavom male, odnosno velike vrijednosti određeno je Zakonom o javnoj nabavi i 

propisima donesenim na temelju Zakona. 
 

Članak 2. 
Grad Korčula provodit će sukladno Zakonu o javnoj nabavi utvrđen (planirani) postupak javne 

nabave radova, roba i usluga te provedbi projektnih natječaja iz članka 1. stavka 1. točke 1. ovog  Plana, i to 
za: 
 
Red. 
br. 

Predmet nabave Eviden. 
broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u kn bez PDV-

a) 
- ako je poznata 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

ili okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 
1.  Rekonstrukcija do 

određenog stupnja 

dovršenosti (grubi 

građevinski 

radovi-roh-bau) 
dijela postojeće 

građevine javne i 

poslovne namjene 
–ex restoran 
Liburna 

JN-1/2017 1.344.725,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

ožujak 2017. 90 
kalendarskih 

dana (od 
uvođenja u 

posao) 

2. Građevinski i 
obrtnički radovi-
Rekonstrukcija 
palače Ismaeli-
Gabrielis  
 

JN-2/2017 4.101.928,49 kn Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

ožujak/ 
travanj 
2017. 

180 
kalendarskih 

dana 
(od uvođenja 

u posao) 

3. Opskrba 
električnom 

energijom 

JN-3/2017 330.000,00 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

lipanj 
2017. 

12 mjeseci 

 
Članak 3. 

Nabava radova, robe i usluge iz članka 1. stavka 1. točke 2. ovog Plana: 
 

Red. 
br. 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost 
nabave (u kn bez PDV-a) 

1. Preseljenje opreme i eksponata 
Gradskog muzeja (zbog 
rekonstrukcije zgrade Gradskog 
muzeja) 

122.000,00 

1. Godišnja provedba mjera DDD 52.000,00 
2. Nabavka elektronske sirene 57.000,00  



3. Rekonstrukcija mreže javne rasvjete 

na potezu Vrtić-zgrada NPKLM 
vodovod 

45.600,00 

4. Uređenje (asfaltiranje) nerazvrstanih 

cesta na području Grada Korčula 
490.000,00 

 
 

Članak 4. 
Ukoliko se ukaže potreba, ovaj se Plan može izmijeniti odnosno dopuniti, a o čemu će se donijeti 

izmjene i/ili dopune ovog Plana. 
 

Članak 5. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  u „Službenom glasniku Grada Korčule“ i 

na internetskoj stranici Grada Korčule. 
 
KLASA: 022-06/17-01/04 
URBROJ: 2138/01-02-17-1 
Korčula, 8. ožujka 2017. 
 
                                                                                                                                   GRADONAČELNIK 
                                                                                                                                     Andrija Fabris, ing.           


